

J. Elbæk Holding ApS

Skomagergade 25 1. 202, 4000 Roskilde

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 37 33 66 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2021.

Jeppe Elbæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. Elbæk Holding ApS
Skomagergade 25 1. 202
4000 Roskilde

E-mail: jeppe.elbaek@gmail.com

CVR-nr.: 37 33 66 10

Stiftet: 18. december 2015

Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
5. regnskabsår

Direktion

Jeppe Elbæk, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i associeret virksomhed indenfor restaurations- og diskoteksbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.743 kr. mod -8.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39.186 kr. mod 2.057.115 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-10.743	-8.125
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	27.253	2.008.017
Andre finansielle indtægter	31.517	65.135
Øvrige finansielle omkostninger	-5.497	-1.378
Resultat før skat	42.530	2.063.649
Skat af årets resultat	-3.344	-6.534
Årets resultat	39.186	2.057.115
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-597.010	454.156
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	579.696	1.547.659
Disponeret i alt	39.186	2.057.115

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	646.263	619.010
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.803.305	1.751.553
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.449.568</u>	<u>2.370.563</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.449.568</u>	<u>2.370.563</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	446.652	1.165.135
Andre tilgodehavender	373.725	0
Tilgodehavender i alt	<u>820.377</u>	<u>1.165.135</u>
Likvide beholdninger	<u>496.635</u>	<u>1.029.659</u>
Aktiver vedrørende ophørte aktiviteter	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.317.012</u>	<u>2.194.794</u>
Aktiver i alt	<u>3.766.580</u>	<u>4.565.357</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	597.010
Overført resultat	3.652.736	3.073.040
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>3.759.236</u>	<u>3.775.350</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Selskabsskat	3.344	6.534
Anden gæld	0	779.473
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.344</u>	<u>790.007</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>7.344</u>	<u>790.007</u>
 Passiver i alt	<u>3.766.580</u>	<u>4.565.357</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.